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ja monet hyvät mahdollisuudet jäävät 
kokonaan käyttämättä.

Kolmas tapa on vain kuunnella Ju-
malaa ja vastata innokkaana päivit-
täisiin haasteisiin ja mahdollisuuksiin: 
Menkää siis ja tehkää kaikki kansat mi-
nun opetuslapsikseni (Matt 28:19).   

Uskollisuus

Vuodesta toiseen Pyhä Henki ”ajaa” 
meitä eteenpäin. Me haluamme myös 
sitoutua siihen Pyhän Hengen johda-
tukseen, vaikka emme koskaan tiedä, 
mitä seuraava päivä tuo tullessaan. Me 
voimme vain luovuttaa itsemme Ju-
malan johdatukseen, koska tiedämme, 
että se työ, jonka Hän meissä aloittaa, 
Hän aina saattaa sen myös päätök-
seen. Siis Jumala itse sitoutuu meihin 
ja Hän on meitä kohtaan uskollinen: 
Jumala on kutsunut teidät Poikansa 
Kristuksen Jeesuksen, meidän Herram-
me yhteyteen, ja hän pysyy sanassaan 
(1 Kor 1:9).

Aikaa on kulunut

Kaikki se, mitä Jumalan kutsu on elä-
mässäni vaikuttanut ja kaikki nämä 
vuodet Jumalan käytössä ovat olleet 
yllättäviä. Rukous on  mielenkiintoista. 
Ihmiset ovat ystävällisiä. Rukousystä-
vät ry on meille hyvä nimi - se on oikea 
nimi meille yhdessä. Tunnen paljon nii-
tä, joista on tullut  ystäviä. Olen oppi-
nut tuntemaan todella paljon ihmisiä. 
Yhteys on säilynyt vuosia ja olemme 
yhdessä kasvaneet uskossa. Ajan ku-
lumisen huomaa siinä, että olemme 
tutustuneet keski-iässä, nyt olemme 
vanhempia. Ja voi valtava, miten pal-
jon olen 25 vuodessa saanut kuulla to-
distuksia Jumalan työstä. Paljon hyviä 
uutisia rukouksen voimasta. Jännittä-
vää on se, että samalla jokainen haluai-
si kertoa myös oman elämäntarinansa. 

Mutta Jumalan kutsu on vienyt mi-
nut myös yksinäisyyteen. Saan olla pal-
jon yksin. Matkustan aina yksin ja ryh-
mässä onkin vaikea liikkua. 

 

Mikä pitää innostuksen yllä?

Sain Jumalan kutsun hengelliseen työ-
hön, joka tehdään rukoilemalla. Juu-
ri rukouksesta olen vuosien kuluessa 
oppinut paljon: Rukoilla voi missä ta-
hansa ja mitä asiaa tahansa ja kenen 
kanssa tahansa. Innostavaa on tämä 
kokonaisuus: Opin kaiken aikaa lisää 
sairauksista, paranemisesta, ihmisten 
elämäntavasta ja Jumalan kohtaami-
sesta. Tällä hetkellä saan opettaa ruko-
uksesta paljon suuremmille joukoille 
kuin silloin alussa, ja aina kun opetan, 
saan samalla itsekin oppia uutta.  

Kello käy. Vuosia tulee lisää. Tämä on 
monipuolista hengellistä työtä ja ruko-
usta, jota en osannut Jumalalta pyytää. 
En voinut pyytää sellaista, mitä en tien-
nyt olevan olemassakaan. 

Tänään kiitän sydämestäni Jumalaa 
tästä kutsusta - ja sinua, rukousystä-
vääni, jonka kanssa saamme jakaa tätä 
elämää ja näitä rukouksia. Kaikessa me 
turvaudumme Jumalan apuun! 
Yhteisistä vuosista kiittäen,

Pirkko Jalovaara
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